
POST  ANOWIENIE  NR  52/2022

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II

z dnia  29 lipca  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Suścu

Na podstawie art. 178 83 l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz  Wyborczy  w  Zamościu  II postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Susiec  zarządzonych  na

dzień  Il  września  2022 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Suścu,  z siedzibą  w

Urzędzie  Gminy  Susiec,  w  składzie:

1.  Ewelina  Małgorzata  Gargol,  zgłoszona  przez  KWW  LUCJANA  STRUMIDŁO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kunki

2. Agnieszka  Gęborys,  zgłoszona  przez  KWW  LUCJANA  STRUMIDI,O

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rybrńca

3. Wiesława  Janina  Jakubiec,  zgłoszona  przez  KWW  LUCJANA  STRUMIDŁO

(uzupełnienie  składu),  zam. Łosiniec

4. Joanna  Agnieszka  Kowalska,  zgłoszona  przez  KWW  LUCJANA  STRUMIDŁO

(uzupełnienie  składu),  zam. Tomaszów  Lubelski

5. Teresa  Maria  Łukasz,  zgłoszona  przez  KWW  LUCJANA  STR{JMIDŁO

(uzupełnienie  składu),  zam. Susiec

6. Maria  Agata  Mikołajczyk,  zgłoszona  przez KWW  LUCJANA  STRUMIDŁO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Łosiniec

7. Anna  Iwona  Słohvińska,  zgłoszona  przez  KWW  LUCJANA  STRUMIDŁO,

zam.  Maziły

g 2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Susiec.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

0  H :%t,

Komisarz  Wyborczy

w Zamościu  II

Ewa  Adamiak

Elekttonicznie  podpisany  przez

Data:  2022.07.29  l 4:50:06  +02'00'


